decyzja o użytkowaniu; komplet dokumentacji (w tym 
rzuty), media, parking. 

●​ Wysoki standard i bardzo dobry stan techniczny  
●​ Silny kontekst miejski i gospodarczy Turku – ośrodek administracyjny i usługowy 

regionu. 

Dane rynkowe i cena 

●​ Cena ofertowa: 7 680 000 zł (siedem milionów sześćset osiemdziesiąt tysięcy 
złotych) 

○​ do negocjacji; możliwość uzgodnienia harmonogramu i warunków 
wydania. 

Uwaga: sprzedaż udziałów łącznie – zgodnie ze stanem prawnym ujawnionym w KW. 
W dziale IV ujawniona hipoteka umowna – zostanie spłacona i wykreślona na koszt 
sprzedającego przy transakcji (warunki do uzgodnienia w umowie przedwstępnej).